
                              

                              

2025 年 8 月 8 日 

 
 

【お知らせ】「国分寺グループホームそよ風」閉鎖のご案内 
 

 

平素より「国分寺グループホームそよ風」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび当施設は、諸般の事情により、2026 年 1 月末をもちまして閉鎖することとなりま

した。これに伴い、新規の見学および入居受付はすでに終了しております。 

 

ご入居中のお客様につきましては、関係機関と連携しながら、順次ほかの施設への住み替え

を進めております。今後も安心してサービスをご利用いただけるよう、当社として責任をも

って対応してまいります。 

 

これまで当施設をご利用いただいたお客様およびご家族の皆様、地域の皆様、そして関係者

の皆様に、⾧年にわたり温かいご支援を賜りましたこと、心より深く感謝申し上げます。 

 

閉鎖に際し、ご心配やご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

  

 


